
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2016 года № 275

с.Дерюгино

Об утверждении Порядка организации

работы с обращениями граждан в

Администрации Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

 В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 
обращений граждан Российской Федерации» и в целях упорядочения работы с обращениями  граждан в 
Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области Администрация 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации работы с обращениями  граждан в Администрации 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского 
района Курской области при рассмотрении обращений граждан руководствоваться утверждённым 
Порядком работы с обращениями граждан в Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского 
района Курской области.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Дмитриевского района Курской области от 
13.05.2013 г. № 25 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области».

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области Е.И.Хохлову.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин


